- 1 -

平成１９年９月２１日

各  位

会 社 名 株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境ソリューションソリューションソリューションソリューション

代 表 者 名 取締役社長 青木 克規

コード番号 ６２９９

上場取引所 大証第二部

問 合 せ 先 総務部長 中熊 道人

      （電話：078-232-8018）

組織改正及び役員委嘱業務変更等に関するお知らせ

 当社は、平成１９年１０月１日付で、次のとおり組織改正、役員委嘱業務変更及び人事

異動を行いますのでお知らせします。

記

１．組織改正（平成１９年１０月１日付）

 （１）「水環境事業部」を新設し、同事業部に「企画室」、「営業部」、「液晶水処理部」、

「技術部」を置く。

 （２）「液晶水処理事業部」を廃止する。

 （３）「営業本部」の「水処理第二営業部」を廃止し、「水処理第一営業部」を「水処理

営業部」に改称する。

２．役員委嘱業務変更（平成１９年１０月１日付）

役職・氏名 新 旧

専務取締役 近藤 史朗

品質安全環境部・冷却塔事業部

の担当、社長特命事項

品質安全環境部・冷却塔事業部

の担当、液晶水処理事業部の管

掌

取締役   土居 孝芳 水環境事業部長、同液晶水処理

部長

液晶水処理事業部長

 - 2 -

３．人事異動（平成１９年１０月１日付）

新 旧 氏   名

(理事)

 人事労政部付

（神鋼環境メンテナンス㈱ 取締役）

営業本部

水処理営業部長

(部長クラス)

営業本部

水処理営業部担当部長

水環境事業部長代理

兼企画室長

兼営業部長(神戸駐在)

水環境事業部

企画室担当部長

水環境事業部

液晶水処理部担当部長

水環境事業部

技術部長

水環境事業部

技術部担当部長

兼生産技術室長

営業本部

本部長代理

営業本部

水処理第一営業部長

営業本部

水処理第二営業部担当部長

(神戸駐在)兼水処理営業室長

営業本部

水処理第二営業部長

営業本部

水処理第二営業部担当部長

(神戸駐在)

液晶水処理事業部

担当部長

液晶水処理事業部

担当部長

液晶水処理事業部

担当部長兼生産技術室長

中畑  正

竹内  徹

東山 勝英

広瀬 浩一

山本 和良

高村 義郎

斉藤 正男

遠山 一喜

以 上

<同時投函場所>

大阪証券記者クラブ

神戸経済記者クラブ